



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**K/S BETZELSSTRASSE, MAINZ**

**C/O KS ADMINISTRATION A/S, HVIDKÆRVEJ 23A, HVIDKÆRVEJ 23 A, 5250 ODENSE SV**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

**17. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24. april 2024

---

Steen Jæger

**CVR-NR. 30 27 83 72**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	K/S Betzelsstrasse, Mainz c/o KS Administration A/S, Hvidkærvej 23A Hvidkærvej 23 A 5250 Odense SV  CVR-nr.: 30 27 83 72 Stiftet: 13. februar 2007 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Daglig ledelse</b>	Folmer Risager Poul Christensen Søren Bjerregaard
<b>Komplementar</b>	EJENDOMSELSKABET BETZELSSTRASSE, MAINZ ApS
<b>Kommanditister</b>	Lisbeth Helene Lund Søren Bjerregaard Leif Blåsvær Joan Laurberg Mathiassen Katja Nielsen Poul Christensen Folmer Risager
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Betzelsstrasse 20-24, Mainz. Ejendommen er udlejet til erhvervsformål.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været ændringer i selskabets aktiviteter i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et overskud på 654 tkr. mod 596 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.347.758</b>	<b>1.278.734</b>
Af- og nedskrivninger.....		-370.348	-370.348
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>977.410</b>	<b>908.386</b>
Andre finansielle indtægter.....		1.506	21
Andre finansielle omkostninger.....		-324.733	-311.929
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>654.183</b>	<b>596.478</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		654.183	596.478
<b>I ALT</b> .....		<b>654.183</b>	<b>596.478</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		14.772.781	15.143.129
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>1</b>	<b>14.772.781</b>	<b>15.143.129</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>14.772.781</b>	<b>15.143.129</b>
Tilgodehavende hos lejere.....		0	341
Andre tilgodehavender.....		32.370	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>32.370</b>	<b>341</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>352.744</b>	<b>435.155</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>385.114</b>	<b>435.496</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>15.157.895</b>	<b>15.578.625</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kommanditistindbetalinger.....		2.061.340	2.461.340
Overført overskud.....		-1.452.729	-2.106.912
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>608.611</b>	<b>354.428</b>
Münchener Hypothekenbank.....		13.518.711	14.104.134
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>2</b>	<b>13.518.711</b>	<b>14.104.134</b>
Kortfristet del af Münchener Hypothekenbank.....		626.695	613.618
Anden gæld.....		385.180	496.607
Periodeafgrænsningsposter.....		18.698	9.838
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.030.573</b>	<b>1.120.063</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>14.549.284</b>	<b>15.224.197</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>15.157.895</b>	<b>15.578.625</b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Kommanditist- ndbetalinger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	2.461.340	-2.106.912	354.428
Forslag til resultatdisponering.....		654.183	654.183
<b>Transaktioner med ejere</b>			
Udbetalt i året.....	-400.000		-400.000
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>2.061.340</b>	<b>-1.452.729</b>	<b>608.611</b>

Selskabskapitalen er formindsket i årets løb med 0 kr. og andrager pr. 31. december 2023 4.474.523 kr.

Restindskudsforpligtelsen udgør 2.813.183 kr.

Selskabskapitalen er tegnet af 7 kommanditister.

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>1</b>
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2023.....		20.574.900	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>		<b>20.574.900</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		5.431.771	
Årets afskrivninger .....		370.348	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....</b>		<b>5.802.119</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>14.772.781</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			 <b>2</b>
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	31/12 2022 gæld i alt		
Münchener Hypothekenbank.....	14.145.406	626.695	0 14.717.752
	<b>14.145.406</b>	<b>626.695</b>	<b>0 14.717.752</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>			 <b>3</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Ingen.			
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			 <b>4</b>
Til sikkerhed for engagement med Münchener Hypothekenbank er der afgivet følgende sikkerheder:			
Pantebrev nom. 1.600.000 EUR i Betzelsstrasse 20-24, Mainz, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 14.773 tkr.			
Pantebrev nom. 850.000 EUR i Betzelsstrasse 20-24, Mainz, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 14.773 tkr.			
Transport i huslejeindtægter.			
		<b>2023</b>	<b>2022</b>
 <b>Medarbejderforhold</b>			 <b>5</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:		3	3
Selskabets ansatte består af direktionen, der ikke modtager vederlag.			
